
HOCKEY-VERBAND RHEINLAND-PFALZ/SAAR E.V. 
 

Spielberichts Jugend Hockeyverband Turnier.doc;Erstelldatum 17.12.2002 11:54:00 

 

JUGEND - SPIELBERICHT am:  

Spielnummer:             um:  

 ❑ WJA   ❑ WJB   ❑ MA  ❑ MB   ❑ MC   ❑ MD       ❑ Kleinfeld 
 ❑ JA   ❑  JB   ❑ KA   ❑ KB   ❑ KC   ❑ KD 

 ❑ Meisterschaft            ❑ Pokalrunde                 ❑ Halle 

 
Ort:  

    
 

Name:  Name: 

 Heimmannschaft     Spielführer  Betreuer  
 
lfd. 
Nr. 

Name, Vorname:  Geb.-
Jahr 

Pass-
Nr.: 

Spiel  
1 
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2 

Spiel  
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Spiel  
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Spiel  
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Vermerke 

 
TW          
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9.          
 

10.          
 

11.          
 

12.          
 

13.          
 

14.          
 

15.          
 

16.          
17          
 
 

Hinausstellungen (weitere auf der Rückseite vermerken): 
Name Verein: Pass-Nr.: Grund: Karte (gelb, gelb-rot, rot) Schiedsrichter 

 
 

     

 
 

     

 
 

     

      

      

 
 

Spielergebnisse: 
 Gegner Ergebnis: Besondere Vorkommnisse Unterschrift Schiedsrichter 

1       

2       

3       

4       

5       

 
 

Platzierung    Unterschrift Turnierleitung      
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1 = unsportliches V

erhalten 
2 = ständiges R
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en / M
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3 = sonstige G
ründe (bitte auf der R
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